
I

JllriJl ,!l;rJl rrLilllrf F{51 a.gg
;irAlrJl illi9

fi1;| AEiL-.ea
Jgi eri/;r+ai:ll .fLirul $grinJl

Jlf.{o .'elXe Ulbrrtqs sCfdo srd.*
figU.;e1lie9

HJqoo rst <iill 
J

#qd! sil/glrryeld+ gf ,r.r"r-Ueolf sigrfur

Kurdistan Region Government
Ministry of Interior

Erbil Governorate

r.rr/\./A { o lelr"i

i,r.l.lr;tS.r^

(o) oJt4j c/hJts

,Sa1oj3; +s ,c!l*,e 4l (.J.,.J^,I o3l.,f_.1l.ro=1! dSo. 
"F'* 

,S;,fg t r!l_,.rj.ro_ft $ c,rq{4"5 
"pS.j*0ti*.r*s c,roi"J4A c,#.Js. J JlJ,+f sr44Jsr dul$)r .jo*;ljo3 33.r-,gA 

"<.,r1'at 
aaq a.u..-;r-g,fuLrs

d* (t+oJtS lAo3;4A eo34.r.r;ljA dJU ,0L..r4,, e,i3-;.rJ4i co.!03;{) lKo*;ljp 41 1s-1ljjKiar..lA
.,.1."-pll,?n 6Jl;rjflia^Ji crJJJ aJ 45 glSo.t 4jlJJ< J4+ c!rdS-+ crlJoJ rFl+ aEa*-f"{*t

dJJiJ-,4J o=1!l gl-rlL{o3U 6a.rl.rjj( J4. } o3o.;l3,i ce4jlj_i+ # ,jlJde # Olqora.,, } c,jq{4^$ ,!3$*
;o.rj$q Jeo .sol4j.} c,j*l ,eo34l.r_f.cas 6o3g 4+ ,+j4+4<ojt=, gtj- o3..y* dUl{Jl jlJ4^ o'<;rq
.J+,c,1* (rY) o',rt-cj dJJd ilJds ,Jt<i"J! clls# ll.r-1*-, l,i 64+4.4 i-ut;luia;.9$jDJU A!r+!r..-is s
i/t^iq ,+*SJF doJU JJ.i+ 45 ,Cli.i+ f4+ {:d#E .fSa+* J s;Loj:.-,r aJ Al*U, i..5-,,0.1 S ($i) ;ir"S
ilJ4n .st3i;!.llg. 4l (Y. Yt'/\ ./\ 1) a..a*1rrl csj-i-t jL,.l ceoJtU.rrSjS.U _!; so,,ll;.r o3o;1.14 { ar_ft

.r3iil.l4.rot o3l;5 rSloJfujS

'q1".jla
(c.:Eti" g).l)

p;l;;nc e$l*l
Ol*0.4 .j; siq'i4.-is .r63.ri* d;A1og-..1n1

jlJ4n ,$
Y . YY/l ./A

;; elays"3

..,1.:,-., cJ+gJ ,cg-lljlj -ll O-l-t *,r+q ,rji..lFo .SJK-,JJ! ;;ra+ s;afuF sy /
...1r:l cKal ,caJglj 

-i+ O-l_l^J+e ,:l:fo .sJKj-.;! crjj; 1;_1t,6a3.:yy: /
...lr_rj,r &3al.sJ$lj O-r_r_ra+ ,gLSa+Ji,t:< 4r-i+j-S.ja;t=pog3 /JSJ4I a(js\ /

.+rJS r,",.,,,':jj csJlS J rcl-r; uill .S> /;t-ya C Ot*r"4 y 
"+)q-;S .,!:r- 

/
.V.i ./

$*'d?i'J,D
*{Jl rF



 جمهورية العراق

 وزارة التخطيط 

 اعلان مناقصة

 الصندوق الاجتماعي للتنمية قرض  مشروع

 

 .اربيل محافظة  في (هاوديان ، سريشمه ، سيوه كه)للقرىمركز صحي انشاء  : المناقصةاسم 

 ERB-02-9:  المناقصة رقم

، وترغب بتخصيص جزء من القرض لتمويل عقد  (للتنميةالصندوق الاجتماعي )استلمت حكومة العراق قرضا من البنك الدولي لتمويل 

 . اربيلمحافظة   ( في هاوديان ، سريشمه ، سيوه كه)للقرى مركز صحي   ءانشا

 مشروع لتنفيذ لتقديم عطاءاتهم  مؤهلينالهلية والاذوي المقاولين من و الشركات للتنمية وزارة التخطيط / الصندوق الاجتماعي دعوت

دول الكميات ــج وحسب (ERB-02-9)المناقصــة  رقم اربيلمحافظة ( في  هاوديان ، سريشمه ، سيوه كه ) للقرى مركز صحي انشاء

 .( وم بضمنها ايام العطل والاعياد ي 240)  تنفيذ المشروع مدة   . المرفقة في وثيقة المناقصة المواصفات والمخططاتو

 

مبلغ ودفع  دناهألدى تقديم طلب خطي في العنوان  الراغبيناقصين تنالممن قبل  العربيةالكاملة باللغة  اتيمكن شراء مجموعة وثائق العطاء

 التسليم باليد .وثائق العطاء عن طريق  تسليموسيتم للرد نقدا"  قابل غيردينار  300,000قدره 

ق مرفقة معه الوثائ ادناه في العنوان وق العطاءاتمكتوب عليه اسم ورقم المناقصة  يودع في صند تقدم العطاءات بظرف مغلق ومختوم

 -سكات التالية:والمستم

 

 او ما دولار امريكي( فعشر الادولار ) (10000)بقيمة  او صك مصدقسيتضمن العطاء ضمان عطاء على شكل خطاب ضمان  .1

نية عشر يوما من تأريخ الغلق(  مائة و ثما 118يوم من تاريخ سريان العطاء ) 28ساري المفعول حتى   يعادله  بالدينار العراقي

 . وزارة التخطيط / الصندوق الاجتماعي للتنميةيكون باسم الشركة المتناقصة حصرا  ولحساب و

 يانات العطاء.يوما بعد الموعد النهائي لتسليم العطاءات المذكور في ورقة ب 90مدة صلاحية العطاء  .2

 .( عطاء مستنسخ1+)نسخة العطاء الاصلية  عطاء الواجب تعبئتها وإعادتها هوعدد نسخ ال .3

 

لتقدم للتنافس امن ذوي الاهلية المقاولين و الشركات لجميعويحق جراءات العطاءات التنافسية الوطنية المناقصة وفقا لاسيتم تنفيذ   -اولاً: 

 . التوريدات(محدد في )ارشادات  كما هو 

  .  وعلى البريد الالكتروني  رئيس فريق التوريداتيمكن للمتناقصين ذوي الاهلية الراغبين ان يحصلوا على معلومات اضافية من   -ثانياً:

SFD.ERBIL@YAHOO.com يميل المذكورخلال الااً من قبل المتناقصين من حيث يقدم طلب التوضيحات خطي. 

 

ً  الحادية عشر الساعة يجب تسليم العطاءات في العنوان ادناه وان اخر موعد لتسلم العطاءات /  -ثالثاً:  الموافق الاثنينامن يوم  صباحا

لعطاءات ا، العطاءات المتأخرة سيتم رفضها ، وسيتم فتح لعطاءات الالكترونية لايسمح بهاا، اربيلمدينة بتوقيت  30/10/2023

ق وفي حال مصادفة موعد غل ،في نفس يوم الغلق عن المناقصين الراغبين بالحضور شخصياً في العنوان ادناه فعلياً وبوجود ممثلين

الساعة  1٦/10/2023الموافق الاثنينا وسيكون يوم، المناقصة عطلة رسمية فيؤجل موعد الغلق الى اول يوم دوام رسمي يليه

ً الحادية عشر ا  . للاجتماع مع المناقصين لتوضيح اسلوب ملئ وثائق العطاء والاجابة على الاستفسارات  موعداً  صباحا

 

 عنوان تسليم العطاءات
 ٦2مبنى محافظة أربيل/شارع القلعة/الطابق الثاني/غرفة رقم 

 
 
 
 

                      وزارة التخطيط                                                                                                                                                        
                             رع اربيل/ف لصندوق الاجتماعي للتنميةا                                                                                                           

 

mailto:SFD.ERBIL@YAHOO.com

